Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KTNS

V/v triển khai Quyết định số

48/QĐ-TTg ngày 09/01/2026 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

-  Sở Công Thương - Cơ quan TT Ban Chỉ đạo 389 tỉnh;

-  Thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh.

          Thực hiện Quyết định số 48/QĐ-TTg ngày 09/01/2026 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Sửa đổi, bổ sung Quyết định số 389/QĐ-TTg ngày 19 tháng

3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ thành lập Ban Chỉ đạo quốc gia chống

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả (văn bản điện tử gửi đính kèm); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh chủ

trì, phối hợp cùng các Thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh căn cứ nội dung Quyết

định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CT UBND tỉnh;

- Chánh – Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
TramTN

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		2026-01-12T16:34:26+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2026-01-13T08:22:58+0700

		2026-01-13T08:22:53+0700

		2026-01-13T08:22:53+0700

		2026-01-13T08:24:03+0700